проект
ГЛАВА
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   2020 года №
О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Новотульского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденными решением Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 31 декабря 2013 года №25-11, решением Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области от 23  мая 2017 года № 9-12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», рассмотрев заявление Макарова А.В. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по предоставлению  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке, расположенного по адресу:
1.1. Саратовская область, Питерский район, с.Новотулка, ул. Ленина, д.19, земельный участок с кадастровым номером 64:26:030503:14 площадью 1725,0 кв.м, с основным видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» в зоне Ж1- зона малоэтажных индивидуальных жилых домов с участками для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 метров до 0 метров;
2. Назначить публичные слушания по предоставлению  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу:
2.1.   Саратовская область, Питерский район, с. Новотулка, ул. Ленина, д.19, земельный участок с кадастровым номером 64:26:030503:14 площадью 1725,0 кв.м на 14 декабря  2020 года, время начала 10 часов 00 минут, место проведения: Саратовская область, Питерский район, с.Новотулка, ул. Советская, д.36.
3.Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть направлены не позднее чем за 3 дня до даты проведения публичных слушаний по адресу: с. Питерка ул. Им Ленина, д. 101 , кабинет 12 или на официальный сайт администрации Питерского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф или по адресу электронной почты: adm1011@yandex.ru..
        4.Поручить подготовку и проведение публичных слушаний комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений  Питерского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]       5. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Искра».

Глава Питерского муниципального района                            С.И.Егоров